
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.11.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się paragraf 1 Zarządzenia nr KB.0050.08.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 
21 stycznia 2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku w ten sposób, że: 

1. Uchyla się: zwiększenie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie 81 698 zł 
w dziale 851 rozdziale 85195 oraz zmniejszenie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku 
w kwocie 81 698 zł w dziale 758 rozdziale 75818. 

2. Paragraf 1 Zarządzenia nr KB.0050.08.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 21 stycznia 
2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku otrzymuje brzmienie: 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  13 000 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          4 000          4 000 
 60002  INFRASTRUKTURA KOLEJOWA          4 000          4 000 
  4260 ZAKUP ENERGII           4 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          4 000  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA          3 000          3 000 
 75023  URZĘDY GMIN          3 000          3 000 
  4380 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA          3 000  

  
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 
          3 000 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

         6 000          6 000 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          6 000          6 000 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH           6 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          6 000  
   Razem : 13 000 13 000 

§ 2.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  60 000 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 60 000 60 000 
 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 60 000  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         60 000  
 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE  60 000 
  4810 REZERWY  60 000 
   Razem : 60 000 60 000 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 

Id: 8136D51B-72B7-4551-89F7-B4AA5CE53FAF. podpisany Strona 1



Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   
Burmistrz Miasta i Gminy 

Piaseczno 
 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 8136D51B-72B7-4551-89F7-B4AA5CE53FAF. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno uchyla w §1 Zarządzenia nr KB.0050.08.2021 z dnia
21 stycznia 2021 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku zwiększenie wydatków
w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie 81 698 zł w dziale 851 rozdziale 85195 oraz
zmniejszenie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie 81 698 zł w dziale
758 rozdziale 75818 w związku z brakiem możliwości finansowania wydatku z rezerwy celowej na
realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się wydatki o kwotę
60 000 zł w rozdziale 75814 na zakupie usług pozostałych w związku z realizacją Narodowego Programu
Szczepień przeciw COVID-19 w zakresie dowozu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do
punktu szczepień. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

  
Skarbnik Miasta i Gminy

Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 8136D51B-72B7-4551-89F7-B4AA5CE53FAF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

